
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Т 

РІШЕННЯ № 665 

20.11.2024 р.        м. Хуст 

 

Про погодження режиму роботи  

на спеціально-обладнаному майданчику 

для паркування транспортних засобів 

у м. Хуст, Майдан Незалежності 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2009 №1342 «Про 

затвердження Правил паркування транспортних засобів» (із внесеними 

змінами), розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Новачка 

Романа Григорійовича та з метою забезпечення належної організації 

паркування транспортних засобів у м. Хуст виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити шестиденний режим роботи на спеціально-

обладнаному майданчику для паркування транспортних засобів, 

розташованому за адресою: м. Хуст, Майдан Незалежності, згідно з 

наступними умовами: 

- з понеділка по суботу, години роботи з 8:00 до 17:00; 

- вихідні дні – неділя. 

2. Відповідальному за організацію паркування суб'єкту 

господарювання Новачку Роману Григорійовичу встановити відповідні 

дорожні знаки та інформаційні таблички, що інформують громадян про 

умови паркування на даному майданчику. 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Хустської 

міської ради info@khust-miskrada.gov.ua. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Павла Тесличка. 

 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 


